contestazione, del pagamento in misura ridotta trasmettendo, in data 21 novembre 2022 
(prot. n. 329993), copia della ricevuta del bonifico bancario, effettuato in pari data, in 
favore della Tesoreria provinciale dello Stato di Roma, attestante il pagamento della 
sanzione in misura ridotta pari a euro 16.667,00 (sedicimilaseicentosessantasette/00) con 
riferimento alla suindicata ed accertata violazione dell’articolo 9 del decreto dignità; 

PRESO ATTO che la società NEW SLOT VLT PLAY WIN S.R.L. ha inteso 
avvalersi della facoltà, prevista dall’art. 16 della legge n. 689/81, e richiamata nell’atto di